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Saya yang bertanda tangan di bawah ini : 

N I M   :  

Nama   

 
Mengajukan permohonan penghapusan nilai untuk mata kuliah sbb : 

No.
 KODE MATA KULIAH

 
SKS  NILAI 

1      

2      

3     

4     

Jumlah SKS yang dihapus
 

 

 
 

Menyetujui  Verifikasi
 

Mahasiswa 
bersangkutan 

Tgl.: Tgl.: Tgl.:  

Kaprodi Akt/Mgt Kepala DAA  

     

( ) ( ) (  ) 

 

Lampiran: 

- Daftar Nilai (HSK) 

Total SKS setelah penghapusan :  

:




